
DÉBUT À 17h30

Prénom Nom Danse Entraîneur Club Partenaire
1 Samara Chelsea Assé Rocker M.A Larivée Patinage Laval Romain Le Gac

2 Samara Chelsea Assé Américaine M.A Larivée Patinage Laval Romain Le Gac

DÉBUT À 18h00

1 Héloïse Lett Éléments Jessica Labelle Des Mille-Iles

2 Héloïse Lett Programme Jessica Labelle Des Mille-Iles

DÉBUT À 18h30

Prénom Nom Danse Entraîneur Club Partenaire
1 Reem Wahab Paso Doble Christina Kovacs Patinage laval Philipe ou Jonathan

2 Julia Quattrocchi Paso Doble Caroline Couture Les Lames d'Argent Philippe Granger

3 Mégane Vallières Paso Doble Caroline Couture Les Lames d'Argent Philippe Granger

4 Maïka René Paso Doble Benoît Venne Tourbillon des Laurentides Romain Le Gac

5 Jennifer Passarrelli Paso Doble Mélissande Dumas Patinage laval Philippe Granger

6 Mykha Bernavil Valse Starlight Marie-Ève Gingras Patinage laval Jonathan Pelletier

7 Mégane Vallières Valse Starlight Caroline Couture Les Lames d'Argent Philippe Granger

8 Angelina Pistilli Valse Starlight Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

*9 Roudayna Ben Fettah Valse Starlight Chanel Bertone Patinage laval Romain Le Gac

10 Maïka René Valse Starlight Benoît Venne Tourbillon des Laurentides Romain Le Gac

11 Alexandra Maria Mateescu Valse Starlight Audrey Morais Patinage laval FX Ouellette

12 Maïka Gravel Blues Vanessa D'Amico Patinage laval FX Ouellette

13 Julia Di Menna Blues Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

14 Laurianne Lagacé Blues M.Dumas/P. Nadeau L'oiseau bleu Mascouche Philippe Granger

DANSES - SÉNIOR ARGENT 

STYLE LIBRE - ÉLÉMENTS & PROGRAMME OR

TESTS CENTRALISÉS-ORDRE DE PASSAGE
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DANSES - JUNIOR ARGENT 



15 Maude Dubois Blues Chanel Bertone Patinage laval Jonathan Pelletier

16 Alexandra Maria Mateescu Blues Audrey Morais Patinage laval FX Ouellette

17 Jennifer Passarrelli Blues Mélissande Dumas Patinage laval Philippe Granger

18 Innes Beaudoin Blues Outremont

19 Caroline Perron Blues Outremont

20 Gabrielle Osana Blues Outremont

21 Mykha Bernavil Kilian Marie-Ève Gingras Patinage laval Jonathan Pelletier

22 Reem Wahab Kilian Christina Kovacs Patinage laval Philipe ou Jonathan

23 Julia Di Menna Kilian Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

24 Marie-Hélène Ouimet-Terrian Kilian Annie Pageau Patinage laval Olivier

25 Antonietta Pistilli Cha Cha Congelado Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

Prénom Nom Style Entraîneur Club Partenaire
1 Sophie Bisson Viennoise Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

2 Rawen Ben Fettah Viennoise Chanel Bertone Patinage laval Romain Le Gac

3 Angelika Allard Viennoise Jessy Martineau Les Lames d'Argent Romain Le Gac

4 Christina Podgornei Viennoise Daniel Bélec Patinage laval Jonathan Pelletier

5 Nicole Prieto Silva Westminster Jessy Martineau Les Lames d'Argent Philippe Granger

6 Sophie Bisson Westminster Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

7 Nicole Pistilli Westminster Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

8 Fanny Bisson Westminster Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

*9 Angelina Pistilli Westminster Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

*10 Roudayna Ben Fettah Westminster Chanel Bertone Patinage laval Romain Le Gac

11 Marie Laporte Westminster Romain Le Gac CPA Lorraine Romain Le Gac

12 Kelly-Anne Allard Westminster Jessy Martineau Les Lames d'Argent Romain Le Gac

13 Maude Déry Westminster Marie-Claude Martin Les Lames d'Argent Romain Le Gac

14 Angelina Christoforou Westminster Chanel Bertone Patinage laval Romain Le Gac

15 Béatrice Ouellette Westminster Francis Bureau Laplaine F-X. Ouellette

16 Rawen Ben Fettah Quicksteps Chanel Bertone Patinage laval Romain Le Gac

GLACE - Vers 20h00

DANSES - OR 
Vers  20h15



*17 Maude Dubois Quicksteps Chanel Bertone Patinage laval Jonathan Pelletier

18 Kelly-Anne Allard Quicksteps Jessy Martineau Les Lames d'Argent Romain Le Gac

19 Angelina Christoforou Quicksteps Chanel Bertone Patinage laval Romain Le Gac

*20 Roudayna Ben Fettah Quicksteps Chanel Bertone Patinage laval Romain Le Gac

21 Angelika Allard Quicksteps Jessy Martineau Les Lames d'Argent Romain Le Gac

22 Béatrice Ouellette Quicksteps Francis Bureau Laplaine F-X. Ouellette

23 Daphné Fisette Quicksteps Francis Bureau Terrebonne F-X. Ouellette

24 Renata Martinez-Prieto Quicksteps Mont-Royal

Prénom Nom Style Entraîneur Club Partenaire
25 Fanny Bisson Tango Argentin Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

26 Nicole Pistilli Tango Argentin Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

27 Rawen Ben Fettah Tango Argentin Chanel Bertone Patinage laval Romain Le Gac

28 Camille Duquay-Jobin Tango Argentin Chanel Bertone Patinage laval Romain Le Gac

29 Marie Laporte Tango Argentin Romain Le Gac CPA Lorraine Romain Le Gac

30 Daphné Fisette Tango Argentin Francis Bureau Terrebonne F-X.Ouellette

31 Nicole Prieto Silva Samba Argent Jessy Martineau Les Lames d'Argent Philippe Granger

32 Sophie Bisson Samba Argent Chantale Dufour Patinage laval Philippe Granger

33 Thea-Iulia Dimbu Samba Argent Chantale Dufour Patinage laval Jonathan Pelletier

34 Camille Duquay-Jobin Samba Argent Chanel Bertone Patinage laval Romain Le Gac

35 Gabriella Mussi Samba Argent

36 Erika Laveterre Samba Argent Sabina Preti Philippe Granger

 FIN vers  21h45

DANSES - OR 


